令和 2 年 5 月 25 日

お得意先様 各位

「緊急事態宣言」解除後の業務対応のご案内

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

コロナウィルス感染拡大防止のための緊急事態宣言が、近畿 2 府 1 県は 5 月 21 日

に解除され、首都圏も 5 月 25 日に解除の方向です。

これにより、大きな問題が発生しない限り、継続していました交代制の出勤及び在

宅勤務を 5 月 29 日までとし、6 月 1 日からは、通常勤務を予定していますのでご

案内申し上げます。

長期に渡りご迷惑をおかけしましたこと、お詫び申し上げます。

敬具

緊急事態宣言解除後も、皆様の安全とご健勝を心よりお祈り申し上げます。

 アルファーミラージュ株式会社
大阪市都島区都島本通３－２－１９

東京都台東区台東３－１３－７－２０１